

# Prefeitura Municipal de Irecê

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 052106/2018  
- QUANTITATIVO E VALOR -

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 052106/2018, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa F. D. DE SANTANA; OBJETO: Prestação de serviços de alimentação para suprir as demandas do Município de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R\$ 2.713,00 (Dois mil setecentos e treze reais), implicando num acréscimo de 25,00 % (vinte e cinco por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R\$ 10.852,00 (Dez mil e oitocentos e cinquenta e dois reais), para R\$ 13.565,00 (Treze mil quinhentos e sessenta e cinco reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

# Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 032106/2018  
- QUANTITATIVO E VALOR -

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 032106/2018, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa EDINELIA CARVALHO DO CARMO – CHURRASCARIA ESPETO DE PRATA; OBJETO: Prestação de serviços de alimentação para suprir as demandas do Município de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R\$ 3.165,00 (Três mil cento e sessenta e cinco reais), implicando num acréscimo de 25,00 % (vinte e cinco por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R\$ 12.660,00 (doze mil seiscentos e sessenta reais), para R\$ 15.825,00 (Quinze mil oitocentos e vinte e cinco reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

# Prefeitura Municipal de Irecê

## EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 011406/2018

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 011406/2018, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a empresa ANA SALES E SILVA BELISARIO E CIA LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a SUPRESSÃO QUANTITATIVA E QUALITATIVA, ou seja: R\$ 12.750,00 (doze mil e setecentos e cinquenta reais), referente a alteração qualitativa e quantitativa e suprimindo o valor total de R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais), o qual corresponde a 0,95% (zero vírgula noventa e cinco por cento) do valor do contrato, passando o valor total consolidado do contrato a ser de R\$ 28.140,00 (vinte e oito mil e cento e quarenta reais). Origem: CREDENCIAMENTO N° 009/2018. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.